ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE, 
CNPJ: 08.334.385/0001-35. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
ÁGUA POTÁVEL ENCANADA E SERVIÇO DE 
COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO PARA 
OS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 936.000 (Novecentos e 
trinta e seis mil reais). 
Vigência: 27 de dezembro de 2023 a 26 de 
dezembro de 2024. 

Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

[...]

ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE - 
CNPJ: 08.334.385/0001-35. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
ÁGUA POTÁVEL ENCANADA E SERVIÇO DE 
COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO PARA 
OS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 936.000 (Novecentos e 
trinta e seis mil reais). 
Vigência: 27 de dezembro de 2023 a 26 de 
dezembro de 2024. 
Oriundo: da Inexigibilidade nº 024/2023 – 
Processo Administrativo nº 126/2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçametária:

[...]

08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: COMPANHIA ENERGETICA DO 
RIO GRANDE DO NORTE COSERN– CNPJ: 
08.324.196/0001-81 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
ENERGIA ELÉTRICA PARA OS PRÉDIOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 2.040.000,00 (Dois 
milhões e quarenta mil reais). 
Vigência: 27 dezembro de 2023 a 26 de 
dezembro de 2024. 
Base Legal: Inciso XXII do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

[...]

08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: COMPANHIA ENERGETICA DO 
RIO GRANDE DO NORTE COSERN– CNPJ: 
08.324.196/0001-81 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
ENERGIA ELÉTRICA PARA OS PRÉDIOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 2.040.000,00 (Dois 
milhões e quarenta mil reais). 
Vigência: 27 dezembro de 2023 a 26 de 
dezembro de 2024. 
Base Legal: Inciso XXII do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

[...]

RIO GRANDE DO NORTE COSERN– CNPJ: 
08.324.196/0001-81 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA 
PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE RUAS, 
PRAÇAS E LOGRADOUROS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 1.800.000,00 (Um milhão 
e oitocentos mil reais). 
Vigência: 27 dezembro de 2023 a 26 de 
dezembro de 2024. 
Base Legal: Inciso XXII do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL